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Votacdo em Unica Discusséo

Politico Voto
Adriano Klawa Favoravel
Aline Aranha Favoravel
Anna Carolina Martins Favoravel
Beto Cunha Favoravel
Bruno da Saude Favoravel
Celia Filha do ElGi Favoravel
Christiane Stuart Ausente
Douglas Cristino da Silva Favoravel
Dulce Amaral Favoravel
Hilda Deola Favoravel
Mamao Favoravel
Maurilio Moraes Favoravel
Osmar Teixeira Ausente
Otto L. Quintino Jr. Favoravel
Rubens Angioletti Favoravel
Vanderley Dalmolin Favoravel

Av. Ver. Abrahdo Jodo Francisco (Contorno Sul), 3825 - Ressacada
CEP: 88.307-303 - ITAJAI-SC Fone: (47) 3344-7100



ESTADO DE SANTA CATARINA
Camara de Vereadores de Itajai

Data

24/09/2024
17:30

24/09/2024
17:31

25/09/2024
13:12

25/09/2024
13:12

25/09/2024
13:12

26/09/2024
17:50

26/09/2024
17:51

01/10/2024
17:22

01/10/2024
17:23

01/10/2024
17:23

01/10/2024
18:06

Tramite da Proposicao
1 - Projeto de Lei Ordindria 114/2024

Registro

Criada a Solicitacdo 82935/2024 de Emenda Substitutiva vinculado ao Projeto de Lei Ordinaria
114/2024. Autoria: Roberto Rivelino da Cunha.
Clique aqui para conferir o tramite do Projeto de Lei Ordinaria.

Solicitacao 82935/2024 enviada para a Secretaria Legislativa para validacao.
Solicitacao validada como a Emenda Substitutiva 1 - Projeto de Lei Ordinaria 114/2024.
Leitura da Proposicdo reagendada para a 632 Sessdo Ordindria - 26/09/2024.

Emenda Substitutiva 1 - Projeto de Lei Ordinaria 114/2024 agendada para Leitura na 632 Sessao
Ordinaria - 26/09/2024.

Leitura da proposicao efetivada na 632 Sessao Ordinaria - 26/09/2024

Emenda Substitutiva 1 - Projeto de Lei Ordinaria 114/2024 encaminhada para andlise da comissao:
Comissao de Legislacao, Justica e Redacao Final.

Emenda Substitutiva 1 - Projeto de Lei Ordinaria 114/2024 encaminhada para andlise da comissdo:
Comissao de Financas e Orcamento.

Registro de parecer das comissdes:
Comissdo de Legislacao, Justica e Redacao Final - Parecer Favoravel
Comissao de Financas e Orcamento - Parecer Favoravel

Emenda Substitutiva 1 - Projeto de Lei Ordinaria 114/2024 agendada em Unica Discuss3o para a
642 Sessdo Ordinaria - 01/10/2024.

Emenda Substitutiva 1 ao Projeto de Lei Ordinaria 114/2024 foi aprovada em Unica discussao, na
642 Sessao Ordindria - 01/10/2024, com 14 votos favoraveis, 0 votos contrarios, 0 abstencdes e 2
auséncias.
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